na podstawie złożonego wniosku o płatność, pomocy (w formie płatności ryczałtowej) w wysokości, 

odpowiednio:  

a) w przypadku operacji dotyczącej rozpoczynania działalności w zakresie wprowadzania 

produktów na rynek w ramach KŁD oraz operacji dotyczącej produkcji ekologicznej  

w gospodarstwach prowadzących produkcję ekologiczną – 120.000,00 zł (słownie złotych: sto 

dwadzieścia tysięcy), w dwóch ratach: 

- pierwsza rata wynosi 80% kwoty przyznanej pomocy tj.: 96.000,00 zł (słownie złotych: 

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy), 

- druga rata wynosi 20% kwoty przyznanej pomocy tj.: 24.000,00 zł (słownie złotych: 

dwadzieścia cztery tysiące).  

b) w przypadku pozostałych operacji – 100.000,00 zł (słownie złotych: sto tysięcy), w dwóch 

ratach: 

- pierwsza rata wynosi 80% kwoty przyznanej pomocy tj.: 80.000,00 zł (słownie złotych: 

osiemdziesiąt tysięcy),  

- druga rata wynosi 20% kwoty przyznanej pomocy tj.:

[...]

dwieście tysięcy), w dwóch ratach: 

a) w przypadku operacji dotyczącej rozpoczynania działalności w zakresie wprowadzania produktów 

na rynek w ramach KŁD oraz operacji dotyczącej produkcji ekologicznej w gospodarstwach 

prowadzących produkcję ekologiczną – 120.000,00 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia tysięcy),  

w dwóch ratach: 

− pierwsza rata wynosi 80% kwoty przyznanej pomocy tj.: 96.000,00 zł (słownie złotych: 

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy), 

− druga rata wynosi 20% kwoty przyznanej pomocy tj.: 24.000,00 zł (słownie złotych: 

dwadzieścia cztery tysiące).  

b) w przypadku pozostałych operacji – 100.000,00 zł (słownie złotych: sto tysięcy), w dwóch ratach: 

− pierwsza rata wynosi 80% kwoty przyznanej pomocy tj.: 80.000,00 zł (słownie złotych: 

osiemdziesiąt tysięcy),  

− druga rata wynosi 20% kwoty przyznanej pomocy tj.: